

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

именование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Самарская областная клиническая больница им. Д.Середицина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	6	7	8	9	10
ючие места (ед.)	2447	61	2	33	0	0	0
ютники, занятые на рабочих местах (чел.)	3450	100	2	63	0	0	0
них женщин	2800	60	2	46	0	0	0
них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0
них инвалидов	60	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Код	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
115. Служба эксплуатации и ремонта																							
23А	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15.25А)																								
15.27А)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.28А)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.8	54. Отделение диализа № 1 Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.6	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.7	Врач-герапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.8	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.11	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1.4	19-1. Нефрологическое отделение консультативной поликлиники главного корпуса Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.1	48. Ортопедическое отделение № 2 Заведующий - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8.2А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8.3А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8.4А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18.5	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18.7	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18.8	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18.9	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда																							
	химический	биологический	возрастные производственные фиброзы и пневмонии	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	ткань трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда			Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
															17	18	19							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
109. Автохозяйство																								
3.32	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.33	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. Приемное отделение акушерского корпуса																								
1.1	Заведующий-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Отдел медицинской статистики																								
13	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74. Детский травматологический пункт																								
7	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Канцелярия																								
6	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95. Медико-генетическая																								
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер абонементного места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	2	консультация																							
95.2	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95.3	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95.4	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-2. Консультативное отделение медико-генетической консультации																									
5-2.12	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.5	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110.4	110. Лифтовая служба Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.13	114. Служба систем вентиляции и кондиционирования воздуха Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.3	112. Отдел связи Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.9А	117. Хозяйственная служба Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.10А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.9А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.11А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.12А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.11А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.13А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.11А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Иници- аль- ный тер- мине- ст	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные питательные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
2																								
	6. Отдел по медицинской технике																							
	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	118. Энергетическая служба																							
	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Электромонтер по обслужива- нию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	113. Служба обеспечения тепловых сетей и санитарно- технических работ																							
	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Аппаратчик химводочистки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	88. Отделение для детей с поражением центральной нервной системы и наруше- нием психики педиатриче- ского корпуса																							
3	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

составления: 26.10.2020

седатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
зодная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяй-
ственным вопросам

(должность)

О.И. Асеев
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

М.В. Зайцева
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Д.В. Родин
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Т.В. Захарова
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

Экономист планового отдела

(должность)

О.А. Демакина
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

Ведущий эпидемиологическим от-
делом, врач-эпидемиолог

(должность)

С.В. Митрофанов
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

Специалист по кадрам отдела кадров

(должность)

И.Н. Былькова
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.11.2020
(дата)

ксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3298

(№ в ресурсе)

И.А. Волков
(Ф.И.О.)

(подпись)

26.10.2020
(дата)